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MGBLX1 Gigabite LX Mini-GBIC SFP
Transce

Cena brutto 866,99 zł

Cena netto 704,87 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy X-MGBLX1

Kod producenta MGBLX1

Kod EAN 0882658262791

Materiał Metal

Wymiary (cm) 1.34 x 0.85 x 5.57

Cechy Gwarancja, Złącze LC, Dodanie
możliwości łączności
światłowodowej dla
przełączników z serii Cisco Small
Business i Cisco Small Business
Pro Series, Funkcja Hot Swap
daje możliwość nieprzerywania
pracy sieci, Małe zakłócenia
elektromagnetyczne (FCC część 1

Opis produktu
Moduł firmy Cisco. Spełnia standardy IEC oraz FDA. Typowa długość fali (Tx) : 1310nm. Funkcja Hot Swap daje możliwość
nieprzerywania pracy sieci. Maksymalna odległość : do 10km. Średnia moc wyjściowa : -9,5 dBm do -3 dBm.

Wymiary (cm): 1.34 x 0.85 x 5.57
Kolor: Srebrny
Rodzaj: Moduł rozszerzający funkcjonalność
Materiał: Metal
Cechy: Gwarancja, Złącze LC, Dodanie możliwości łączności światłowodowej dla przełączników z serii Cisco Small
Business i Cisco Small Business Pro Series, Funkcja Hot Swap daje możliwość nieprzerywania pracy sieci, Małe
zakłócenia elektromagnetyczne (FCC część 15, klasa B), Spełnia standardy IEC oraz FDA, Typowa długość fali (Tx) :
1310nm, Maksymalna odległość : do 10km, Średnia moc wyjściowa : -9,5 dBm do -3 dBm, Czułość odbiornika : -20
dBm, Temperatura podczas pracy : 0°C do 70°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://kompikor.pl/mgblx1-gigabite-lx-mini-gbic-sfp-transce-p-12678.html
http://www.tcpdf.org

